UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI VĂN HỌC NGHỆ THUẬT

Số:         /HVHNT-BHV&ST

V/v tuyên truyền Giải thưởng

Văn học, Nghệ thuật tỉnh Điện Biên

lần thứ IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 26 tháng 02 năm 2024

         Kính gửi: - UBND các huyện, thị xã, thành phố và các sở, ban, ngành

                              tỉnh Điện Biên;

            - Hội Văn học - Nghệ thuật các tỉnh, thành phố trên toàn quốc.

Thực hiện Kế hoạch số 261/KH-UBND ngày 17/01/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc Tổ chức xét tặng Giải thưởng Văn học, Nghệ thuật tỉnh Điện

Biên lần thứ IV, giai đoạn 2019 - 2024 và Thể lệ số 758/HĐXTGT-TL ngày

23/02/2024 của Hội đồng xét tặng Giải thưởng Văn học, Nghệ thuật tỉnh Điện

Biên lần thứ IV, giai đoạn 2019 - 2024;

Để Giải thưởng Văn học, Nghệ thuật tỉnh Điện Biên lần thứ IV lan tỏa sâu

rộng, thu hút được sự tham gia của đông đảo tác giả trong và ngoài tỉnh, góp

phần tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 -

07/5/2024); Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh Điện Biên (Cơ quan Thường trực Giải

thưởng) trân trọng đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố và các sở, ban,

ngành tỉnh Điện Biên, Hội Văn học - Nghệ thuật các tỉnh, thành phố trên toàn

quốc tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, văn

nghệ sĩ và nhân dân hưởng ứng tham gia Giải thưởng (theo Thể lệ gửi kèm).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                    Trần Thị Hiền

		2024-02-27T11:12:57+0700

		2024-02-27T14:57:14+0700

		2024-02-27T15:01:32+0700